LICITAÇÃO  a  empresa  Livraria  do  Estudante  EIRELI  -  EPP,  CNPJ  nº
01.973.806/0001-29,  para  a  Contratação  de  empresa  para  fornecimento  de
material de consumo, tipo expediente para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Grossos/RN., no valor total de  R$ 13.512,05 (treze mil, quinhentos
e doze reais e cinco centavos) ancorado no Art. 75, inciso II, da lei Federal nº
14.133/2021 

Grossos/RN, 05 de maio de 2025.

Dauster Renard Souza de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Grossos